

Российская Федерация НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2018 № 448-ОД Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума постановляет:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы: за многолетний добросовестный труд:

Евграфова Александра Васильевича, электрогазосварщика Общества с ограниченной ответственностью «Новгород Билефельд Металл», Великий Новгород;

Загорскую Марию Васильевну, тренера по аэробике Общества с ограниченной ответственностью Оздоровительный центр «Галактика», Великий Новгород;

Ильину Светлану Николаевну, менеджера по продажам Общества с ограниченной ответственностью «Транзит», г. Боровичи;

Парфёнову Любовь Александровну, заместителя директора по основной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Центр по работе с детьми и молодежью «Алые паруса», Великий Новгород;

Рязанова Сергея Федоровича, начальника административнохозяйственного отдела муниципального унитарного предприятия Великого Новгорода «Информационно-аналитический центр по жилищнокоммунальному хозяйству»;

Фёдорова Николая Александровича, водителя муниципального казенного учреждения Парфинского муниципального района «Единая дежурно-диспетчерская и хозяйственно-транспортная служба Администрации муниципального района»;

за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления области:

Александрову Людмилу Николаевну, главного специалиста управления экономического развития, сельского хозяйства и природопользования Администрации Парфинского муниципального района;

Хренову Веру Михайловну, начальника отдела бухгалтерского учета, отчетности и контрольно-ревизионной работы комитета финансов Администрации Парфинского муниципального района;

за многолетний добросовестный труд в сфере образования Чеснокову Татьяну Николаевну, учителя русского языка и литературы муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Ермолинская основная общеобразовательная школа», Новгородский район;

за многолетний добросовестный труд в сфере образования и в связи с 70-летием со дня рождения Батиашвили Николая Михайловича, учителя физики Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 31», Великий Новгород.

Председатель Новгородской областной Думы Е.В.Писарева